

## Diverse articole

I.D.: 46578850

---

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.094,74 RON - 3.094,74 RON

---

Descriere: Muzeul tarii oasului doreste sa achizitioneze urmatoarele produse de intretinere: LAVABIL INNENWEISS INTERIOR 8.5L 10.000 59.66 596.60 113.35 709.95 6425170000003 CIMENT 40KG (40SACI/PALET) 2.000 18.91 37.82 7.19 45.01 4133638032054 VAR 20KG 5.000 10.92 54.60 10.37 64.97 5945752002078 GRUND UNIVERSAL 25KG BAUMIT AMORSA UNIPRIMER BAUMIT 25KG 1.000 151.32 151.32 28.75 180.07 840.34 159.66 1,000.00,PLINTA PVC 162 STEJAR BOLZANO 4.000 BUC 7.56 30.24 5.75 4820154891301 PARCHET MD 187 12MM AC5 STEJAR TEXTONIA 1.318MP/BAX 22.406 MP 52.94 1,186.17 225.37 9002588452494 BANDA ADEZIVA 4524 HM 48 MM 45249 2.000 BUC 10.08 20.16 3.83 2100000080359 ACCESORII PLINTA DIVERSE RICO LEO 10.000 BUC 3.36 33.60 6.38 5946062012528 SUPERWEISS PROM 15L+1 AMO4L 1.000 BUC 215.97 215.97 41.03 5946062008989 DANKE EXTERIOR 15L+AMORSA 4L 2.000 BUC 147.90 295.80 56.20 5907560153465 SMIRGHEL KL TOATE GRANULATIILE 2.000 ML 2.94 5.88 1.12 5945786201089 POLISTIREN EXTRUDAT 2CM AUSTROTHERM 1.000 Bax 130.25 130.25 24.75 5945786202666 POLISTIREN EXTRUDAT 1CM AUSTROTHERM 5MP/BAX 3.000 Bax 42.02 126.06 23.95 5945752000845 DUOCONTACT 25Kg 2.000 SAC 20.59 41.18 7.82 2100000014637 FOLIE SOLAR CU UV 1700(2X650) 13.300 KG 9.2400 122.89 23.35 291 CUIE 60 10.000 KG 4.6200 46.20 8.78 2,254.40 428.33

---